[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020                                           г. Норильск

          № 211
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 23.11.2015 № 563
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 23.11.2015 № 563 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3 Порядка:

1.1.1. Дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
«- Администрацией города Норильска (Управлением экономики Администрации города Норильска) в отношении муниципального автономного учреждения «Центр развития туризма»;».
1.1.2. Абзац шестой изложить в следующей редакции:
«- Администрацией города Норильска (Управлением экономики Администрации города Норильска) в отношении муниципального автономного учреждения муниципального образования город Норильск «Информационный центр «Норильские новости», муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство», муниципального автономного учреждения «Центр развития туризма»;».

1.1.3. Слова «, Управлением социальной политики Администрации города Норильска» исключить.

1.1.4. Абзацы четвертый – седьмой считать пятым – восьмым соответственно.

1.2. В пункте 4.1. Порядка:

1.2.1. Дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:
«- Администрацией города Норильска (Управлением экономики Администрации города Норильска) в отношении муниципального автономного учреждения «Центр развития туризма»;».
1.2.2. Слова «Управлением социальной политики Администрации города Норильска» исключить.

1.2.3. Абзацы пятый – четырнадцатый считать шестым – пятнадцатым соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска
                                                                           Р.В. Ахметчин